[image: image1.png]

                ПРОЕКТ
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                                     с. Знаменка                                 №  – П

В соответствии с п.7 ст. 54 Федерального Закона № 67-ФЗ от 12.06.2002г. «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на избирательных участках, образованных на территории Знаменского сельсовета:

	№ участка
	Наименование

населенного пункта
	Местонахождение специального места

для размещения агитационного материала

	1615
	с. Знаменка
	 Доска объявлений: - ул. Ленина, 58;

- ул. Шоссейная, 14 здание весовой ООО «Знаменское»

(по согласованию собственника);
- ул. Победы, 14А возле здания магазина «Ассорти» (по согласованию собственника);

- пер. Рабочий, 3 возле здания магазина «Настёна» (по согласованию собственника);

	1616
	п. Пригородный
	Информационный щит: - ул. Ключевая, 5

	1617
	с. Восточное
	Доска объявлений: - ул. Ленина, 92 возле здания магазина ИП Магранина Г.Э. (по согласованию собственника);

- ул. Красных Партизан, 60 здание весовой ООО «Знаменское» (по согласованию собственника);

	1618
	п. Сухое Озеро
	Доска объявлений: - ул. Школьная, 10 возле здания магазина ИП Серегина И.И. (по согласованию собственника);

	1619
	с. Верхняя Коя
	Доска объявлений: - ул. Ленина, 64 возле здания конторы ООО «Коя» (по согласованию собственника);

-ул. Ленина, 31.

2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление  вступает в силу в день, следующий за днем официального опубликования в газете «Власть труда».

Глава  Знаменского  сельсовета                                            О. В. Романченко